
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLII - Број 23 НОВИ САД,  30. мај 2023. примерак 70,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

548
На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09,  81/09 - испр, 
64/10 – одлука УС,  24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 
– одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14,  83/18, 31/19 
, 37/19 - др.закон, 9/20 и 52/21) и члана 3. став 2. Одлуке о 
отуђењу грађевинског земљишта у јавној својини Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 11/15, 
8/16, 74/16, 38/18, 45/18 и 31/19), Градско веће Града Новог 
Сада, на 54. седници од  22. маја 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ДОПУНАМА  РЕШЕЊА О  ПРОГРАМУ  
ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

ЗА  2023. ГОДИНУ

I.  У Решењу о Програму отуђења грађевинског земљишта 
за 2023. годину („Службени лист Града Новог Сада, бр. 
3/23 и 13/23) у  Програму отуђења грађевинског земљишта 
за 2023. годину, који чини саставни део Решења у Табели: 
“I. Програм отуђења грађевинских парцела у својини Града 
Новог Сада”, после тачке 28. додају се тач. од  29. до 36. 
које гласе:

„

29. Ср. Каменица – ул.Нова 4057/12 Ср. Каменица 1.429 стамбено-пословна намена до По+П+2(3)

30. Футог – ул.Здравка 
Челара 10459 Футог 632 породично становање до П+1+Пк 

31. Каћ – ул.Партизанска 3541/42 Каћ 594  породично становање
П до По+П+1, 
Су+П+Пк или 

П+1+Пк

32. Футог – ул.Мирослава 
Антића 4214/59 Футог 661 

породично становање
до П+1+Пк 

33. Футог – ул.Саве Мркаља 1903/6 Футог 444
породично становање

до П+1+Пк 

34. Каћ – ул.Партизанска 3541/90 Каћ 1.626 пословни простор и 
складиште ВП до П+1

35. Мишелук III - ул.Нова 4118/2  Петроварадин 4.325 вишепородично становање П+3+Пк/П+4-
раван кров

36. Мишелук III - ул.Нова 4121/3  Петроварадин 5.208 вишепородично становање П+3+Пк/П+4-
раван кров

 „
II. У Табели: “II. Програма отуђења катастарских парцела у својини Града Новог Сада „ после тачке 20. додају се тач. 

од 21. до 24. које гласе: 



страна 1140. – Броj 23 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2023.

„

21. Продужетак улице 
Бате Бркића 

8208/4, 
8209/3, 

8211/1 и 
10501/10

Нови Сад I       493 изградња вишепородичног 
стамбеног објекта По+П+5+Пк

22. ул.Бате Бркића  8210/2 Нови Сад I 92 (обим удела 
Града је 13/94)

изградња вишепородичног 
стамбеног објекта По+П+4+Пк

23. ул.Бате Бркића

8209/4, 
8211/4, 

10502/8 и 
8340/45

Нови Сад I 360 изградња вишепородичног 
стамбеног објекта По+П+4+Пк

24. Лединци – 
ул.Славка Мојића 3263/8 Лединци 113 породично становање до П+1+Пк

 „

III. У Табели “III. Програм отуђења на основу правоснажног решења о утврђивању земљишта за редовну употребу 
објекта и формирање грађевинске парцеле„ после тачке 6. додају се тач. 7. и 8. које гласе:

„

7. Ветерник - ул.Владике 
Максима 2/25 Ветерник 647 породично становање

изграђен је 
породични 

стамбени објекат 
спратности П+Пк.

8. Адице – ул.Жичка 2241/26 Ветерник 688 породично становање

изграђен је 
вишепородични 
стамбени објекат  
спратности П+2.

„

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-1/2023-219-II
22. мај 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

549
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 
33. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2023. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 61/22), на пред-
лог Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада, на 54. седници од 22. маја 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ЗА 2023. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
средње школе за 2023. годину ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 2/23 и 9/23), тачка II. мења се и гласи:

„II

За реализацију Програма у буџету Града Новог Сада 
за 2023. годину планирана су средства на име трансфера 
осталим нивоима власти у оквиру Програма 10: Средње 
образовање и васпитање, у укупном износу од 595.138.550,08 
динара, од чега 420.138.550,08 динара из извора финан-
сирања 01 - општи приходи и примања буџета и 
175.000.000,00 из извора финансирања 07 - трансфери од 
других нивоа власти, за:

1. У оквиру Програмске активности: Реализација 
делатности средњег образовања за капиталне трансфере 
за инвестиционе активности, средства у укупном износу 
од 54.562.306,08 динара.

2. За Пројекте, средства у укупном износу од 540.576.244,00 
динара, за: 

2.1. Пројекат: Доградња објекта медицинске школе 
„7. април“, средства у укупном износу од 191.970.244,00 
динара.

2.2. Пројекат: Изградња и опремање фискултурне 
сале Гимназије „Лаза Костић“, средства у укупном износу 
од 348.606.000,00 динара, од чега 173.606.000,00 динара 
из извора финансирања 01 и 175.000.000,00 динара из 
извора финансирања 07."

II

Програм инвестиционих активности за средње школе 
за 2023. годину, који чини саставни део Решења, мења се 
и гласи:



30. мај 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 23 – страна 1141.    

„ПРОГРАМ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ЗА 2023. ГОДИНУ

Средства у укупном износу од 595.138.550,08 динара, планирана су у буџету Града Новог Сада и распоређују се на 
следећи начин: 

1. У оквиру Програмске активности: Реализација делатности средњег образовања, средства у укупном износу 
од 54.562.306,08 динара, за:

1.1. Капитално одржавање зграда и објеката

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Гимназија "Светозар Марковић", 
Нови Сад

Адаптација простора испод степеништа - наставак 
активности из 2022. године 3.336.000,00 01

2 ШОСО "Милан Петровић", Нови 
Сад

Реконструкција хидрантске мреже у објекту у Улици 
Бате Бркића 6.522.284,00 01

  Укупно: 9.858.284,00

1.2. Пројектно планирање

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Гимназија "Светозар Марковић", 
Нови Сад

Стручни надзор на адаптацији простора испод 
степеништа - наставак активности из 2022. године 50.040,00 01

2 Школа за дизајн "Богдан Шупут", 
Нови Сад

Израда пројектно техничке документације и трошкови 
обраде предмета за реконструкцију хидрантске мреже 
и израду пројектно техничке документације и трошкови 
обраде предмета за санацију фасаде на старом објекту

720.000,00 01

3 Средња машинска школа, Нови 
Сад

Накнаде за сагласности за реконструкцију хидрантске 
мреже  и израда пројектно техничке документације за 
реконструкцију громобранске мреже на објектима

390.000,00 01

4 Техничка школа "Павле Савић", 
Нови Сад

Израда пројектно техничке документације за извођење 
занатских радова 1.000.000,00 01

5 Пољопривредна школа са домом 
ученика Футог

Израда пројектно техничке документације и трошкови 
обраде предмета за прикључење на канализациону 
мрежу 

1.500.000,00 01

6 ШОСО "Милан Петровић" са 
домом ученика, Нови Сад

Стручни надзор и координатор за безбедност и 
здравље на раду за реконструкцију хидрантске мреже 
у објекту у Улици Бате Бркића 

216.000,00 01

7 Гимназија "Лаза Костић", Нови 
Сад

Израда Елабората енергетске ефикасности за 
павиљоне "А" и "Б" 600.000,00 01

  Укупно: 4.476.040,00

1.3. Административна опрема

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Електротехничка школа "Михајло 
Пупин", Нови Сад Набавка 40 столица за зборницу 480.000,00 01

2 Техничка школа "Милева Марић 
Ајнштајн", Нови Сад Набавка два фотокопир апарата 400.000,00 01



страна 1142. – Броj 23 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2023.

3 Гимназија "Лаза Костић", Нови 
Сад Набавка једног фотокопир апарата 150.000,00 01

  Укупно: 1.030.000,00

1.4. Опрема за образовање, науку, културу и спорт

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Гимназија "Јован Јовановић 
Змај", Нови Сад Набавка рачунара за четири учионице 6.000.000,00 01

2 Гимназија "Светозар Марковић", 
Нови Сад Набавка  опреме за лабораторију за хемију 1.765.000,00 01

3 Средња машинска школа, Нови 
Сад Набавка рачунарске опреме за ученички кабинет 1.000.000,00 01

4 Гимназија "Лаза Костић", Нови 
Сад Набавка рачунара и намештаја за учионице 1.600.000,00 01

5 Средња медицинска школа 
"7.април", Нови Сад

Набавка опреме за извођење практичне наставе за 
зубне техничаре - наставак уговорених обавеза из 
2022. године

26.936.590,08 01

  Укупно: 37.301.590,08

1.5. Опрема за јавну безбедност

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Гимназија "Лаза Костић", Нови 
Сад Замена постојећих 10 камера новим, у учионицама 600.000,00 01

  Укупно: 600.000,00

1.6. Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Техничка школа "Павле Савић", 
Нови Сад Набавка машине за прање подова и усисивача 456.392,00 01

2 Гимназија "Лаза Костић", Нови 
Сад

Набавка нових седам електромотора за сцену у 
позоришној сали 490.000,00 01

  Укупно: 946.392,00

1.7. Нематеријална имовина

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 ШОСО "Милан Петровић" са 
домом ученика, Нови Сад

Набавка лиценци за оперативни систем за наставне 
програме и књиге за библиотеку 350.000,00 01

  Укупно: 350.000,00



30. мај 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 23 – страна 1143.    

2.  Пројекти, средства у укупном износу од 540.576.244,00 динара, за:

2.1. Пројекат: Доградња објекта медицинске школе „7. април“

р. 
бр. Инвестициона активност ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Изградња зграда и објеката Доградња објекта школе и фискултурне сале 155.027.560,00 01

2 Пројектно планирање

Пројектно техничка документација, пројекат 
опремања, сагласности, таксе, стручни надзор и 
координатор за безбедност и здравље на раду, 
технички преглед, за доградњу објекта школе и 
фискултурне сале

6.312.684,00 01

3 Административна опрема Набавка административне опреме 4.072.000,00 01

4 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт

Набавка опреме за образовање, науку, културу и 
спорт 26.558.000,00 01

  Пројекат  укупно 191.970.244,00

2.2. Пројекат: Изградња и опремање фискултурне сале Гимназије „Лаза Костић“

р. 
бр. Инвестициона активност ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Изградња зграда и објеката

Изградња фискултурне сале и прикључке на 
инфраструктуру 158.740.000,00 01

Изградња фискултурне сале 174.000.000,00 07

Изградња зграда и објеката, укупно 332.740.000,00

2 Пројектно планирање

Пројектно техничка документација, студија 
оправданости, сагласности, таксе, стручни надзор и 
координатор за безбедност и здравље на раду за 
изградњу фискултурне сале и прикључке на 
инфраструктуру

14.866.000,00 01

Усаглашавање пројектно техничке документације и 
издавање грађевинске дозволе 1.000.000,00 07

Пројектно планирање, укупно 15.866.000,00

извор финансирања 01 173.606.000,00

извор финансирања 07 175.000.000,00

  Пројекат  укупно 348.606.000,00

“

III

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-2/2023-329-II
22. мај 2023. године
НОВИ САД

       Градоначелник
   Милан Ђурић, с.р.



страна 1144. – Броj 23 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2023.

550
На основу члана 5. Одлуке о прибављању, располагању 

и управљању непокретностима у јавној својини Града Новог 
Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 31/19, 61/19, 
9/21 и 9/21 – др. одлука, 27/22, 32/22 и 61/22), Градско веће 
Града Новог Сада на 54. седници од 22. маја 2023. године,  
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА  ПРИБАВЉАЊЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ 
ГРАДА НОВОГ САДА НЕПОСРЕДНОМ 

ПОГОДБОМ ПУТЕМ РАЗМЕНЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ СА ИНВЕСТИТОРОМ 

MODENA GRADNJA NS-021 DOO NOVI SAD

I.  Образује се Комисијa за прибављање непокретности 
у јавну својину Града Новог Сада непосредном погодбом 
путем размене непокретности са инвеститором MODENA 
GRADNJA NS-021 DOO NOVI SAD (у даљем тексту: Коми-
сија), ради привођења простора планираној урбанистичкој 
намени,  у Новом Саду, улица Стражиловска број 29, катас-
тарска парцела број 777 К.О. Нови Сад II и улица Радничка 
број 21, катастарска парцела број 776 К.О. Нови Сад II.

II.  Задатак Комисије је да:  
-  спроведе поступак прибављања непокретности из 
тачке I. овог решења у јавну својину Града Новог Сада 
непосредном погодбом,

 - води записник о току поступка прибављања непокрет-
ности у јавну својину Града Новог Сада,

 -  сачини образложен предлог за прибављање непокрет-
ности у јавну својину Града Новог Сада, са текстом за 
нацрт решења о прибављању непокретности у јавну 
својину Града Новог Сада и текстом уговора, и

 - достави образложен предлог са нацртом решења о 
прибављању непокретности у јавну својину Града Новог 
Сада и текстом уговора Градском већу Града Новог 
Сада путем Градске управе за имовину и имовин-
ско-правне послове.

III.  Комисија има председника, заменика председника, 
два члана и њихове заменике.

IV.  У Комисију из тачке I. овог решења, именују се:

за председника: 
-  Наташа Теофиловић, помоћник начелника за пословни 
простор у Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове,

за заменика председника:
- Бојана Богдан, шеф Одсека за стамбене послове у 
Градској управи за имовину и  имовинско-правне 
послове,

за чланове: 
1. Весна Бабић, помоћник начелника за имовину и опште 

послове у Градској управи за имовину и имовинско 
- правне послове,

за заменика: 
- Јована Поповић, помоћник начелника за стамбене 
послове у Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове;

2. Маријана Јарић, извршилац за инвестиционе и текуће 
послове у Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове,

за заменика: 
- Виолета Миљеновић, извршилац за имовинско – правне  
послове у области непокретности у Градској управи 
за имовину и имовинско-правне послове;

V.  Стручне и административне послове за потребе 
Комисије обављаће Градска управа за имовину и имовин-
ско-правне послове.

VI.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 020-45/2023-II
22. мај 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

551
На основу члана 3. Правилника о коришћењу, одржавању 

и управљању службеним зградама и пословним просто-
ријама у јавној својини Града Новог Сада које користе органи 
и организације Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 41/19, 27/20 и 52/20) и члана 61. став 1. 
тачка 20. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 11/19) Градоначелник Града Новог Сада,  
доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ РЕШЕЊА О 

РАСПОРЕДУ КОРИШЋЕЊА СЛУЖБЕНИХ 
ЗГРАДА И ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА У 
ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о распореду коришћења службених зграда 
и пословних просторија у јавној својини Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 4/23), у тачки II. 
подтачка 10. мења се и гласи:

„10. Нови Сад, Трг слободе број 3 

- Градска управа за спорт и омладину – Канцеларија за 
младе – две пословне просторије (канцеларије: једна 
у сутерену и једна на другом спрату), 

- Градска управа за опште послове – седам пословних 
просторија (канцеларије: једна на првом спрату и пет 
у сутерену, једна шалтер сала у приземљу),



30. мај 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 23 – страна 1145.    

- Градска управа за опште послове - Жалбена комисија 
Града Новог Сада – једна пословна просторија (канце-
ларија у приземљу), 

- Градска управа за опште послове – Канцеларија за 
родну равноправност – једна пословна просторија 
(канцеларија на другом спрату),

- Градска управа за социјалну и дечију заштиту – три 
пословне просторије (канцеларије на првом спрату), 

- Градско веће Града Новог Сада - Комисија за процену 
основаности предлога за мирно решавање спорова 
за накнаду штете настале услед уједа напуштених 
животиња, пада у шахт, рупу и оклизнућа на снегу и 
леду на територији Града  – две пословне просторије 
(канцеларије: једна на четвртом спрату и једна у пот-
кровљу),

- Градска управа за имовину и имовинско – правне 
послове – осам пословних просторија ( канцеларије: 
три у сутерену, две у приземљу и две на другом спрату 
и магацин у сутерену ).“

После подтачке 21. додаје се подтачка 22. која гласи:

„22. Нови Сад, Сентандрејски пут 106б

- Градска управа за имовину и имовинско – праве 
послове – једна пословна просторија ( канцеларија на 
првом спрату).“

II.   У тачки III. алинеја прва брише се.   

III.  Ово решење објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 020-91/2023-II
25. мај 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

552
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године,  II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године и II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, а на предлог Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, Полицијске управе у Новом Саду, број 
03. 29. 500-317/23 од 30.03.2023. године, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Немањи Никићу, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у  нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Немањи Никићу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-4142
26. април 2023. године
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

553
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године,  II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године и II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, а на предлог Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, Полицијске управе у Новом Саду, број 
03. 29. 500-317/23 од 30.03.2023. године, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Јову Радаковићу, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у  нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Јову Радаковићу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-4150
26. април 2023. године
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 1146. – Броj 23 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2023.

554
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године,  II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године и II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, а на предлог Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, Полицијске управе у Новом Саду, број 
03. 29. 500-317/23 од 30.03.2023. године, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Милану Абрлићу, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у  нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Милану Абрлићу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-4149
26. април 2023. године
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

555
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године,  II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године и II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, а на предлог Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, Полицијске управе у Новом Саду, број 
03. 29. 500-317/23 од 30.03.2023. године, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Марку Николићу, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у  нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Марку Николићу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-4144
26. април 2023. године
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

556
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године,  II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године и II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, а на предлог Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, Полицијске управе у Новом Саду, број 
03. 29. 500-317/23 од 30.03.2023. године, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Мирославу Вујиновићу, службенику Поли-
цијске управе Нови Сад, новчана награда за остварене 
изузетне резултате у обављању полицијских послова, од 
значаја за безбедност људи и имовине грађана и правних 
лица са територије Града Новог Сада, у току 2023. године, 
у  нето износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Мирославу Вујиновићу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-4145
26. април 2023. године
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



30. мај 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 23 – страна 1147.    

557
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године,  II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године и II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, а на предлог Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, Полицијске управе у Новом Саду, број 
03. 29. 500-317/23 од 30.03.2023. године, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Александру Гаицком, службенику Поли-
цијске управе Нови Сад, новчана награда за остварене 
изузетне резултате у обављању полицијских послова, од 
значаја за безбедност људи и имовине грађана и правних 
лица са територије Града Новог Сада, у току 2023. године, 
у  нето износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Александру Гаицком,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-4146
26. април 2023. године
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

558
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године,  II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године и II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, а на предлог Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, Полицијске управе у Новом Саду, број 
03. 29. 500-317/23 од 30.03.2023. године, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Зорану Невидовчићу, службенику Поли-
цијске управе Нови Сад, новчана награда за остварене 
изузетне резултате у обављању полицијских послова, од 
значаја за безбедност људи и имовине грађана и правних 
лица са територије Града Новог Сада, у току 2023. године, 
у  нето износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Зорану Невидовчићу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-4141
26. април 2023. године
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

559
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године,  II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године и II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, а на предлог Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, Полицијске управе у Новом Саду, број 
03. 29. 500-317/23 од 30.03.2023. године, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Немањи Невајдићу, службенику Поли-
цијске управе Нови Сад, новчана награда за остварене 
изузетне резултате у обављању полицијских послова, од 
значаја за безбедност људи и имовине грађана и правних 
лица са територије Града Новог Сада, у току 2023. године, 
у  нето износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Немањи Невајдићу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-4143
26. април 2023. године
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 1148. – Броj 23 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2023.

560
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године,  II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године и II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, а на предлог Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, Полицијске управе у Новом Саду, број 
03. 29. 500-317/23 од 30.03.2023. године, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Милошу Векићу, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 
територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у  нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Милошу Векићу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-4147
26. април 2023. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

561
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2023-8/b од 09.02.2023. године,  II-020-4/2023-
15/m од 28.02.2023. године и II-020-4/2023-26/u од 21.04.2023. 
године, а на предлог Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, Полицијске управе у Новом Саду, број 
03. 29. 500-317/23 од 30.03.2023. године, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Додељује се Марку Страхинићу, службенику Полицијске 
управе Нови Сад, новчана награда за остварене изузетне 
резултате у обављању полицијских послова, од значаја за 
безбедност људи и имовине грађана и правних лица са 

територије Града Новог Сада, у току 2023. године, у  нето 
износу од 40.000,00 динара.

На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II. За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III. Решење доставити:
- Марку Страхинићу,
- Служби за заједничке послове,
- Градској управи за финансије

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2023-4148
26. април 2023. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

562
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/21 и 65/22), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНОГ 
ОГЛЕДАЛА НА РАСКРСНИЦИ УЛИЦА 
КАРАЂОРЂЕВЕ И КРАЉА ПЕТРА I 

У БУКОВЦУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала на 
раскрсници улица Карађорђеве и Краља Петра I у Буковцу.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: С-194/23 из маја 
2023. године које је израдило Одељење за развој и упра-
вљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 22.7.2023. године.



30. мај 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 23 – страна 1149.    

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3908/2023 
22. мај 2023. године
НОВИ САД  в.д. начелника

Сузана Савић, с.р.

563
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/21 и 65/22), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 
ПЛАТОИМА КОД ТРЖНОГ ЦЕНТРА 

„ПРОМЕНАДА“ И СПЦ „ВОЈВОДИНА“ 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја на платоима 
код тржног центра „Променада“ и СПЦ „Војводина“ у Новом 
Саду, на делу паркиралишта на Булевару ослобођења од 
прилаза тржном центру Променада до Улице Димитрија 
Туцовића, на делу паркиралишта у Улици Димитрија Туцо-
вића уз стадион „Карађорђе“ за време одржавања 25. 
Европске смотре фолклора дијаспоре од 26. до 29. маја 
2023. године.

На платоу поред тржног центра „Променада“ се одређује 
привремено паркиралиште за аутобусе капацитета 10 пар-
кинг места, а на платоу СПЦ „Војводина“ се одређује при-
времено паркиралиште за аутобусе капацитета 12 паркинг 
места.

II.  Саобраћајна сигнализација и опрема се поставља у 
складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: ПС0728 
из маја 2023. године које је израдило Јавно комунално 
предузеће „Паркинг сервис“ Нови Сад.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 26.5.2023. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3958/2023 
23. мај 2023. године
НОВИ САД в.д. начелника

Сузана Савић, с.р.

564
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/21 и 65/22), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У УЛИЦИ ЗОРАНА 
ЂИНЂИЋА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације 
у Улици Зорана Ђинђића у Новом Саду, код Института 
БиоСенс.

II. Саобраћајни знак се поставља у складу са Техничким 
регулисањем саобраћаја број: С-199/23 из маја 2023. године 
које је израдило Одељење за развој и управљање сао-
браћајем Градске управе за грађевинско земљиште и 
инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 23.7.2023. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3959/2023 
23. мај 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

565
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/21 и 65/22), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ ПРИВРЕМЕНЕ 
ПУТОКАЗНЕ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА ВРЕМЕ ОДРЖАВАЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ САЈМА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање привремене путоказне сао-
браћајне сигнализације од Државног пута IA реда (искљу-
чење „Север“) до Новосадског сајма у Новом Саду, поводом 



страна 1150. – Броj 23 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2023.

одржавања Пољопривредног сајма, у складу са Техничким 
регулисањем саобраћаја број: 6749/2012 из маја 2012.  
године који је израдио ЈП „Завод за изградњу Града Новог 
Сада“.

II. Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.

III. Ово решење важи од 20. до 26. маја 2023. године.
IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3790/2023 
17. мај 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

566
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Сл. лист Града Новог Сада“, број 20/23), 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 
ЈЕДНОГ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА ВОЗИЛА 

ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА ЈАВНОМ 
ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ ИВА АНДРИЋА 

К. БР. 1 У НОВОМ САДУ

I. У Решењу о одређивању једног паркинг-места за 
возила особа са инвалидитетом на јавном паркиралишту 
у улици Ива Андрића к. бр.1 у Новом Саду („Сл. лист Града 
Новог Сада“, бр. 16/16), у тачки II. после речи „које је изра-
дила Служба за развој и управљање саобраћајем Јавног 
предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду“ додају 
се речи „и ПС0725 из маја 2023. године, који је израдио 
ЈКП „Паркинг сервис“ Нови Сад“.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да паркинг-место из тачке I. овог решења 
уреди, опреми и да постави саобраћајну сигнализацију у 
складу са Саобраћајним пројектима број 9801, који је изра-
дила Служба за развој и управљање саобраћајем Јавног 
предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду“ и 
ПС0725 који је израдио ЈКП „Паркинг сервис“ Нови Сад.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да наведене измене 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 26.6.2023. године.

VI. Ово решење објавити  у „Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4032/2023 
26. мај 2023. године
НОВИ САД в.д. начелника

Сузана Савић, с.р.

567
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Сл. лист Града Новог Сада“, број 20/23), 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 
ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 

НА ЈАВНOМ ПАРКИРАЛИШТУ У 
ФРУШКОГОРСКОЈ УЛИЦИ БР. 21

У НОВОМ САДУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Фрушкогорској улици 
бр. 21 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0726 из маја 2023. године, које је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

V. Рок за извршење овог решења је 26.6.2023. године.
VI. Ово решење објавити  у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4031/2023 
26. мај 2023. године
НОВИ САД в.д. начелника

Сузана Савић, с.р.

568
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Сл. лист Града Новог Сада“, број 20/23), 
доноси



30. мај 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 23 – страна 1151.    

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНOМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

МИЛЕНКА ГРЧИЋА БР. 21 У НОВОМ САДУ

I.  Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у улици Миленка Грчића 
бр. 21 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0723 из маја 2023. године, које је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

V. Рок за извршење овог решења је 26.6.2023. године.
VI. Ово решење објавити  у „Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4033/2023 
26. мај 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

569
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23), 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНOМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

МИЛЕВЕ МАРИЋ БР. 37 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у улици Милеве Марић 
бр. 37 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0722 из маја 2023. године, које је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене сао-
браћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 26.6.2023. године.
VI. Ово решење објавити  у „Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4035/2023 
26. мај 2023. године
НОВИ САД в.д. начелника

Сузана Савић, с.р.

570
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Сл. лист Града Новог Сада“, број 20/23), 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНOМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

СЕЉАЧКИХ БУНА БР. 37 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у улици Сељачких буна 
бр.37 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0724 из маја 2023. године, које је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

V.  Рок за извршење овог решења је 26.6.2023. године.
VI. Ово решење објавити  у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4054/2023 
26. мај 2023. године
НОВИ САД в.д. начелника

Сузана Савић, с.р.  



страна 1152. – Броj 23 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2023.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Александар Ткалец.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј
ГРАД НОВИ САД

Градско веће
548 Решење о допунама  Решења о Програ-
 му отуђења грађевинског земљишта за  
 2023. годину 1139
549 Решење о изменама Решења о Програ-
 му инвестиционих активности за средње 
 школе за 2023. годину 1140
550 Решење о образовању и именовању пред-
 седника, заменика председника, чланова 
 и заменика чланова Комисије за прибав-
 љање непокретности у јавну својину Гра-
 да Новог Сада непосредном погодбом 
 путем размене непокретности са инве-
 ститором MODENA GRADNJA NS-021 
 DOO NOVI SAD 1144

Градоначелник
551 Решење о изменама и допуни Решења о 
 распореду коришћења службених зграда 
 и пословних просторија у јавној својини 
 Града Новог Сада 1144
552 Решење о додели новчане награде за ос-
 тварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Немањи Никићу 1145
553 Решење о додели новчане награде за ос-
 тварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Јову Радаковићу 1145
554 Решење о додели новчане награде за ос-
 тварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Милану Абрлићу 1146
555 Решење о додели новчане награде за ос-
 тварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Марку Николићу 1146
556 Решење о додели новчане награде за ос-
 тварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Мирославу Вујиновићу 1146
557 Решење о додели новчане награде за ос-
 тварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Александру Гаицком 1147
558 Решење о додели новчане награде за ос-
 тварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Зорану Невидовчићу 1147

559 Решење о додели новчане награде за ос-
 тварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Немањи Невајдићу 1147
560 Решење о додели новчане награде за ос-
 тварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Милошу Векићу 1148
561 Решење о додели новчане награде за ос-
 тварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Марку Страхинићу 1148

Градска управа за саобраћај и путеве
562 Решење о постављању саобраћајног 
 огледала на раскрсници улица Карађор-
 ђеве и Краља Петра I у Буковцу 1148
563 Решење о измени режима саобраћаја на 
 платоима код тржног центра „Променада“ 
 и СПЦ „Војводина“ у Новом Саду 1149
564 Решење о постављању саобраћајне си-
 гнализације у Улици Зорана Ђинђића у 
 Новом Саду 1149
565 Решење о постављању привремене пу-
 токазне саобраћајне сигнализације за 
 време одржавања Пољопривредног 
 сајма у Новом Саду 1149
566 Решење о измени Решења о одређивању 
 једног паркинг-места за возила особа са 
 инвалидитетом на јавном паркиралишту 
 у Улици Ива Андрића к. бр. 1 у Новом Саду 1150
567 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јав-
 нoм паркиралишту у Фрушкогорској ули-
 ци бр. 21 у Новом Саду 1150
568 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јав-
 нoм паркиралишту у Улици Миленка 
 Грчића бр. 21 у Новом Саду 1150
569 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јав-
 нoм паркиралишту у Улици Милеве Марић 
 бр. 37 у Новом Саду 1151
570 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јав-
 нoм паркиралишту у Улици сељачких 
 буна бр. 37 у Новом Саду 1151


